[image: ]

     INDICAÇÃO Nº 587/2023

                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal manutenção na via/tapa buraco na Estrada Municipal Leopoldino Bortolossi (ITT 080) próximo ao restaurante Mombuca, conforme especifica.

                               Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, à viabilidade tapar buracos da Estrada Municipal Leopoldino Bortolossi (ITT 080). Este pedido tem em vista melhoria da via para melhorar a qualidade, facilitando o escoamento da produção agrícola e melhorar a vida dos cidadãos daquela região.

        SALA DAS SESSÕES, 17 de março de 2023.

DAVID BUENO
Vereador – SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 7952/2023 - 28/03/2023 13:14